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Općina Omišalj 
4. 5. 

Na temelju članka 35. Zakona p lokalnoj i područnoj (re­
gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 38. Statuta Općine Omišalj (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 10/93,15/95, 4/96, 26/97 i 5/ 
98) Općinsko vijeće Općine Omišalj, na sjednici od 17. trav­
nja 2001. godine donijelo je 

IZMJENE STATUTA OPĆINE OMIŠALJ 

Članak 1. 
U Statutu Općine Omišalj (»Službene novine« Primor­

sko-goranske županije broj 10/93, 15/95, 4/96, 26/97 i 5/98) 
članak 45. mijenja se i glasi: 

»Općinsko vijeće ima petnaest članova.« 

Članak 2. 
U članku 62. stavak 2. briše se. 

Članak 3. 
Članak 67: mijenja se i glasi: 
»Općinskog načelnika bira Vijeće iz reda svojih članova, 

u pravilu između nositelja lista stranaka i nezavisnih lista 
koje su osvojile mandate u Vijeću.« 

Članak 4. 
Članak 71. mijenja se i glasi: 
»Općinsko poglavarstvo ima pet članova. 
Članove Općinskog poglavarstva bira Općinsko vijeće u 

pravilu iz reda svojih članova na prijedlog predsjednika Po­
glavarstva većinom glasova svih članova, na vrijeme od če­
tiri godine.« 

Članak 5. 
Članak 72. briše se. 

Članak 6. 
Ove izmjene Statuta stupaju na snagu danom objavljiva­

nja u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01/01/4 
Ur. broj: 2142-06-01-01-3 
Omišalj, 17. travnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ranko ŠpigI, v. r. 

Temeljem članka 46. stavka 3. i 4. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94), članaka 73., 74., 75. i 76. Za­
kona o financiranju jedinica lokalne samouprave (»Narodne 
novine« broj 117/93), te članka 38. Statuta Općine Omišalj 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 10/ 
93, 15/95, 4/96, 26/97 i 5/98) Općinsko vijeće Općine Omi­
šalj, na sjednici održanoj dana 17. travnja 2001. godine do­
nijelo je 

I. IZMJENU I DOPUNU 
Proračuna Općine Omišalj za 2001. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
U Proračunu Općine Oniišalj za 2001. godinu (»Službene 

novine« broj 27/00) članak 1. mijenja se i glasi: 
Proračun Općine Omišalj (u daljnjem tekstu Proračun) 

sastoji se od: 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA 

Opis Plan za 
2001. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
za 2001. 

Ukupni prihodi 15.539.000,00 1.712.000,00 17.251.000,00 
Izdaci 14.039.000,00 1.712.000,00 15.751.000,00 
Neto financiranje 1.500.000,00 0 1.500.000,00 
Ukupni izdaci 15.539.000,00 1.712.000,00 17.251.000,00 
Višak/manjak 0 0 0 

RAČUN FINANCIRANJA 

Plan za 
2001. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
za 2001. 

Primici financiranja i 250.000,00 0 250.000,00 
Izdaci financiranja 1.750.000,00 0 1.750.000,00 
Neto financiranje -1.500.000,P0 o -1.500.000,00 

Članak 2. 
U članku 2. Prihodi i izdaci Proračuna, utvrđeni u Bilanci 

prihoda i izdataka za 2001. godinu, povećavaju se, odnosno 
smanjuju se, kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2001. do 31. 12. 2001. 

Skup. Podsk. Opis Proračun 2001. Poveć./smanj. Novi 
proračun 

UKUPNI PRIHODI 
1. PRIHODI OD POREZA 

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 
10-010 Porez na dohodak od nesamostalnog r. 
10-020 Potez na dohodak od sam. djelatnosti 

15.539.000,00 1.712.000,00 17.251.000,00 
4.681.000,00 -159,72 4.680.840,28 
2.241.000,00 -159,72 2.240.840,28 
1.896.000,00 394.840,28 2.290.840,28 

185.000,00 -185.000,00 
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10-030 Porez na dohodak od samozaposlenih 
10-040 Porez na dohodak od im. i imov. prava 
20-010 Porez na dohodak po god. prijavi 
30-010 Povrat poreza na dohodak po god. pr. 

005 POREZ NA DOBIT 
10-010 Porez na dobit poduzetnika 
30-010 Povrat poreza na dobit po god. prij. 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40-010 Porez na promet nekretnina 

020 POSEBNI POREZI I POREZI NA POTROŠNJU 
40-010 Porez na tvrtku 
40-010 Porez na reklame 
40-010 Porez na korištenje javnih površina 
40-010 Porez na kuće za odmor 
50-010 Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 PRIHODI OD PODUZ. DJELATN. I IMOVINE 

10-010 Naknade za koncesije na pom. dobru 
10-010 Naknade za ostale koncesije 
30-010 Prihodi od kamata 
40-060 Naknada za eksploataciju min. sirov. 
40-070 Nak. za upotrebu jav. opć. površina 
60-010 Prihodi od sufinanciranja građana 

040 UPRAVNE PRISTOJBE, NEG. I POPRATNA TR. 
10-060 Boravišne pristojbe 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10-080 Novčane kazne 
40-010 Komunalni doprinos 
40-010 Komunalna naknada 
80-010 Ostali neporezni prihodi 

050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 
20-020 Iznajmljivanje prostora i opreme 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 KAPITALNI PRIHODI 

20-010 Prihodi od prodaje stanova 
60-010 Ostali kapitalni prihodi 

4. PRIHODI IZ PRORAČUNA 
060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 

10-010 Prihodi Županije - tekuće potpore 
10-020 Prihodi državnog prorač. - Fulfinum 

5. POTPORE 
065 POTPORE 

10-020 Kapitalna potpora 
6. VIŠAK PRIHODA 

080 VIŠAK PRIHODA 
10-010 Višak prihoda za pokriće izdataka 

120.000,00 
20.000,00 

110.000,00 
-90.000,00 
225.000,00 
240.000,00 
-15.000,00 

1.317.000,00 
1.317.000,00 

898.000,00 
150.000,00 

8.000,00 
10.000,00 

600.000,00 
130.000,00 

8.538.000,00 
855.000,00 
30.000,00 
40.000,00 
65.000,00 

150.000,00 
370.000,00 
200.000,00 
470.000,00 
470.000,00 

6.823.000,00 
30.000,00 

723.000,00 
6.000.000,00 

70.000,00 
390.000,00 
390.000,00 
820.000,00 
820.000,00 
20.000,00 

800.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
200.000,00 
300.000,00 

1.000.000,00 
1.000.000,00 
1.000.000,00 

-120.000,00 
-20.000,00 

-110.000,00 
40.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

550.000,00 
150.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

150.000,00 
100.000,00 
100.000,00 
300.000,00 

0,00 
0,00 

300.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

114.000,00 
114.000,00 
114.000,00 

1.048.159,72 
1.048.159,72 
1.048.159,72 

-50.000,00 
225.000,00 
240.000,00 
-15.000,00 

1.317.000,00 
1.317.000,00 

898.000,00 
150.000,00 

8.000,00 
10.000,00 

600.000,00 
130.000,00 

9.088.000,00 
1.005.000,00 

30.000,00 
40.000,00 
65.000,00 

150.000,00 
370.000,00 
350.000,00 
570.000,00 
570.000,00 

7.123.000,00 
30.000,00 

723.000,00 
6.300.000,00 

70.000,00 
390.000,00 
390.000,00 
820.000,00 
820.000,00 
20.000,00 

800.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
200.000,00 
300.000,00 

1.114.000,00 
1.114.000,00 
1.114.000,00 
1.048.159,72 
1.048.159,72 
1.048.159,72 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1. 1. 2001. do 31. 12. 2001. 

Skup. Podsk. Opis Proračun 2001. Poveć./smanj. Novi 
proračun 

UKUPNI IZDACI 
I. TEKUĆI IZDACI 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10-010 Bruto plaće i nadnice 
10-030 Naknade vijećnicima i član. poglav. 
10-050 Naknade troškova zaposlenima 
20-010 Izdaci za energiju i komunalne usl. 
20-020 Uredski materijal 
20-025 Ostali potrošni materijal 
20-030 Izdaci za komunikacije 
20-040 Izdaci za informiranje 
20-050 Izdaci za službena putovanja 
20-060 Izdaci osiguranja 
20-080 Izdaci za unajmljivanje 
30-010 Izdaci za tekuće održavanje prij. s. 
30-020 Izdaci za tekuće održavanje opreme 
30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 

14.039.000,00 1.712.000,00 15.751.000,00 
10.647.000,00 1.812.000,00 12.459.000,00 
5.630.000,00 1.707.000,00 7.337.000,00 
1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 

365.000,00 0,00 365.000,00 
35.000,00 0,00 35.000,00 

1.480.000,00 315.000,00 1.795.000,00 
85.000,00 0,00 85.000,00 
10.000,00 -5.000,00 5.000,00 
75.000,00 0,00 75.000,00 

138.000,00 -3.000,00 135.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

147.000,00 0,00 147.000,00 
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30-040 Izdaci tekućeg održavanja 
30-070 Izdaci tek. odr. zelenih površina 
30-080 Izdaci za ostala tek. održavanja 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 
10-070 Izdaci za polj. i stočar. 
20-030 Izdaci za programe u osnovnoj školi 
20-040 Izdaci za programe u srednjoj školi 
20-060 Izdaci izravno vezani za školstvo 
30-080 Izdaci za očuvanje prirode 
40-010 Izdaci platnog prometa 
40-020 Izdaci za tuzemne kamate 
40-050 Ostali financijski izdaci 
60-090 Ostali izdaci vezani za zdravstvo 
70-060 Izdaci za sigurnost - vatrogasci 
80-060 Izdaci za intelektualne usluge 
80-065 Izdaci za reprezentaciju 
80-070 Ostali nespomenuti izdaci 

300 TEKUĆI PRIJENOSI 
10-080 Ostali prijenosi Osnovnoj školi 
50-010 Ostali tekući prijenosi 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10-010 Prijenos sredstava za pomoć obitelj. 
10-020 Prijenos sredstava za invalide 
20-010 Prijenos sredstava neprof. org. 
20-060 Prijenos sredstava ost. udr. grad. 
20-070 Ostali prijenosi sredstava 
60-010 Ostale potpore i prijenosi 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10-O40 Ostale potpore i prijenosi 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 

Zemljište 
Poslovne zgrade 
Ostali nespomenuti objekti 
Uredski namještaj 
Ostala nespomenuta mat. imovina 
Priprema i planiranje projekta 
Gradnja cesta 
Gradnja spomenika 
Gradnja ostalih kapitalnih objek. 
Investicijsko održ. ostalih kap. ob. 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
Kapitalni prijenosi 
III. DANI ZAJMOVI 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 
10-020 Poduzetnički krediti 

IV. POVRAT DANIH ZAJMOVA 
810 POVRAT DANIH ZAJMOVA 

Povrat zajma 

10-010 
20-020 
20-030 
30-010 
60-030 
70-050 
80-010 
80-030 
80-070 
90-090 

20-010 

10-020 

800.000,00 0,00 800.000,00 
420.000,00 0,00 420.000,00 
580.000,00 1.400.000,00 1.980.000,00 

3.178.000,00 65.000,00 3.243.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

670.000,00 0,00 670.000,00 
340.000,00 0,00 340.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

290.000,00 0,00 290.000,00 
422.000,00 65.000,00 487.000,00 
37.000,00 0,00 37.000,00 

400.000,00 0,00 400.000,00 
304.000,00 0,00 304.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
450.000,00 0,00 450.000,00 

1.170.000,00 0,00 1.170.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

1.130.000,00 0,00 1.130.000,00 
644.000,00 40.000,00 684.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
32.000,00 0,00 32.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

410.000,00 40.000,00 450.000,00 
12.000,00 0,00 12.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 

3.257.000,00 -100.000,00 3.157.000,00 
3.257.000,00 -100.000,00 3.157.000,00 

200.000,00 -100.000,00 
0,00 

100.000,00 

242.000,00 0,00 242.000,00 
70.000,00 0,00 70,000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
450.000,00 0,00 450.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
995.000,00 0,00 995.000,00 
350.000,00 0,00 

0,00 
0,00 

350.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
-15.000,00 0,00 -15.000,00 
-15.000,00 0,00 -15.000,00 
-15.000,00 0,00 -15.000,00 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od 1.1. 2001. do 31.12. 2001. 

Skup. Podsk. Opis 

: RAČUN FINANCIRANJA 
I. ZADUŽIVANJE 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10-010 Primici od zaduživanja 
10-050 Ispravak tuzemnog duga 

II. OTPLATE 
900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 

10-010 Otplata kratkoročnih zajmova 
10-040 90010040 Povrat zajma GP - vodovod 
10-040 90010040 Povrat zajma PONIKVE - vod. 
10-050 Ispravak tuzemnog duga 

Proračun 2001. Poveć./smanj. Novi 
proračun 

1.500.000,00 0,00 -1.500.000,00 
0,00 0,00* 0,00 
0,00 0,00 0,00 

250.000,00 0,00 250.000,00 
-250.000,00 0,00 -250.000,00 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

250.000,00 0,00 250.000,00 
800.000,00 0,00 800.000,00 
700.000,00 0,00 700.000,00 

-250.000,00 0,00 -250.000,00 
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IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 
Uku 15.539.000,00 1.712.000,00 17.251.000,00 

Poz. Skup. Opis 2001. Razlika Novi 
Razdjel: 1 Upravni odjel 1.960.000,00 7.000,00 1.967.000,00 

100 IZDACI POSLOVANJA 1.640.000,00 7.000,00 1.647.000,00 
10-010 Bruto plaće i nadnice 1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 

1 10010010 Bruto plaće i nadnice 1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 
10-050 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 0,00 35.000,00 

2 10010050 Troškovi za zaposlene 35.000,00 0,00 35.000,00 
20-010 Izdaci za energiju i komunalne usl. 25.000,00 15.000,00 40.000,00 

3 10020010 Energija, kom. i druge uslu. 25.000,00 15.000,00 40.000,00 
20-020 Uredski materijal 85.000,00 0,00 85.000,00 

4 10020020 Uredski materijal 85.000,00 0,00 85.000,00 
20-025 Ostali potrošni materijal 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

5 10020025 Ostali potrošni materijal 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 
20-030 Izdaci za komunikacije 75.000,00 0,00 75.000,00 

6 10020030 Izdaci za komunikacije 75.000,00 0,00 75.000,00 
20-040 Izdaci za informiranje 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 

7 10020040 Izdaci za informiranje 8.000,00 -3.000,00 5.000,00 
20-050 Izdaci za službena putovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 

8 10020050 Službena putovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 
30-010 Izdaci za tekuće održavanje prij. s. 20.000,00 0,00 20.000,00 

10 10030010 Održavanje prij. sredstava 20.000,00 0,00 20.000,00 
30-020 Izdaci za tekuće održavanje opreme 40.000,00 0,00 40.000,00 

11 10030020 Tekuće održavanje opreme 40.000,00 0,00 40.000,00 
30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 47.000,00 0,00 47.000,00 

12 10030030 Održavanje općinske zgrade 47.000,00 0,00 47.000,00 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 250.000,00 0,00 250.000,00 

40-010 Izdaci platnog prometa 20.000,00 0,00 20.000,00 
13 20040010 Platni promet i bank. usl. 20.000,00 0,00 20.000,00 

80-060 Izdaci za intelektualne usluge 220.000,00 0,00 220.000,00 
14 20080060 Intelektualne usluge 220.000,00 0,00 220.000,00 

80-065 Izdaci za reprezentaciju 10.000,00 0,00 10.000,00 
15 20080065 Izdaci za reprezentaciju 10.000,00 0,00 10.000,00 

600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 70.000,00 0,00 70.000,00 
30-010 Uredski namještaj 70.000,00 0,00 70.000,00 

16 60030010 Uredski namještaj i oprema 70.000,00 0,00 70.000,00 
Razdjel: 2 Izdaci za posebne namjene 830.000,00 70.000,00 900.000,00 

100 IZDACI POSLOVANJA 480.000,00 15.000,00 495.000,00 
10-030 Naknade vijećnicima i član. poglav. 350.000,00 15.000,00 365.000,00 

17 10010030 Vijećnici i čl. rad. tijela 150.000,00 215.000,00 365.000,00 
18 10010030 Čl. Poglavarstva i rad. tije. 200.000,00 -200.000,00 

20-040 Izdaci za informiranje 60.000,00 0,00 60.000,00 
20 10020040 Objavljivanja akti i natj. 60.000,00 0,00 60.000,00 

20-060 Izdaci osiguranja 70.000,00 0,00 70.000,00 
21 10020060 Izdaci osiguranja 70.000,00 0,00 70.000,00 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 270.000,00 15.000,00 285.000,00 
40-050 Ostali financijski izdaci 35.000,00 15.000,00 50.000,00 

22 20040050 Sudska i upravna rješenja 35.000,00 15.000,00 50.000,00 
80-065 Izdaci za reprezentaciju 90.000,00 0,00 90.000,00 

23 20080065 Izdaci za reprezentaciju 90.000,00 0,00 90.000,00 
80-070 Ostali nespomenuti izdaci 145.000,00 0,00 145.000,00 

24 20080070 Meduopćinska i med. surad. 100.000,00 0,00 100.000,00 
25 20080070 Izdaci za AGENDU 35.000,00 0,00 35.000,00 
26 20080070 Ostali nespomenuti izdaci 10.000,00 0,00 10.000,00 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 80.000,00 40.000,00 120.000,00 
20-010 Prijenos sredstava neprof. org. 30.000,00 0,00 30.000,00 

27 31020010 Neprofit. organizacije 30.000,00 0,00 30.000,00 
20-060 Prijenos sredstava ost. udr. grad. 40.000,00 0,00 40.000,00 

28 31020060 Rad političkih stranki 40.000,00 0,00 40.000,00 
20-070 Ostali prijenosi sredstava 10.000,00 40.000,00 50.000,00 

30 31020070 Ostali prijenosi sredstava 10.000,00 40.000,00 50.000,00 
Razdjel: 3 Odsjek za društvene djelatnosti 2.915.000,00 0,00 2.915.000,00 

100 IZDACI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 70.000,00 
20-040 Izdaci za informiranje 70.000,00 0,00 70.000,00 

31 10026040 Izdaci za informiranje 70.000,00 0,00 70.000,00 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 685.000,00 0,00 685.000,00 

20-030 Izdaci za programe u osnovnoj školi 80.000,00 0,00 80.000,00 
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32 20020030 O. Š. Omišalj - programi 
34 20020030 Šk. šport, klub »Frankopan« 

20-040 Izdaci za programe u srednjoj školi 
36 20020040 Programi za Srednje škole 

20-060 Izdaci izravno vezani za školstvo 
361 20020060 Ostali izdaci za šport špd 
37 20020060 Obrazovanje - stipendije 

40-050 Ostali financijski izdaci 
37.1 20040050 Ostali izdaci - Mirine 

80-070 Ostali nespomenuti izdaci 
38 20080070 Kulturne manifestacije 
39 20080070 Ost. kult. progr. i potpore 
40 20080070 Ostali izdaci u športu 
40.2 20080070 UNESCO Arheološki kamp 

300 TEKUĆI PRIJENOSI 
10-080 Ostali prijenosi Osnovnoj školi 

40.3 30010080 Ostali prijenosi OŠ 
50-010 Ostali tekući prijenosi 

41 30050010 Transferi za dječji vrtić 
41.1 30050010 DV - održ. oprem, didak. 
41.2 30050010 Prijenosi SŠ - održavanje 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
'20-070 Ostali prijenosi sredstava 

42 ' 31020070 Kud »Ive Jurjević« zbor 
42.1 31020070 Kud »Ive Jurjević« - folkl. 
42.2 31020070 Prijenosi - folklor običaji 
42.3 31020070 Ritmika i balet 
42.4 31020070 Plesna škola 
43 31020070 Športske udruge 
43.1 31020070 EUREKA Omišalj 
43.2 31020070 Udruga mladih 
43.3 31020070 Udruga antifašista 
43.4 31020070 Udruga veterana Dom r. 
43.5 31020070 Ostale udruge grad. 

600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
80-030 Gradnja spomenika 

44 60080030 Spomenička baština - Mirine 
90-090 Investicijsko održ. ostalih kap. ob. 

47 60090090 Investic. održ. šport, objek. 
Razdjel: 4 Pododsjek za skrb 

100 IZDACI POSLOVANJA 
10-030 Naknade vijećnicima i član. poglav. 

48 10010030 Naknade za rad u Pododsjeku 
20-010. Izdaci za energiju i komunalne usl. 

48.1 10020010 Izdaci za energ. i dr. usluge 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 

20-060 Izdaci izravno vezani za školstvo 
49 20020060 Prijevoz učenika 
50 20020060 Marende učenika 

60-090 Ostali izdaci vezani za zdravstvo 
51 20060090 Izdaci vezani za zdravstvo 

80-060 Izdaci za intelektualne usluge 
51.1 20080060 Intelektualne usluge 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10-010 Prijenos sredstava za pomoć obitelji 

52 31010010 Pomoć obiteljima 
52.1 31010010 Pomoć uč. i studentima 

10-020 Prijenos sredstava za invalide 
53 31010020 Udruga slijepih PGŽ 
54 31010020 Udruga distrof. PGŽ 
55 31010020 Udruga nagluhih PGŽ 
55.1 31010020 Udruga multiple sk. PGŽ 
57 31010020 Udruge Domovinskog rata 
60 31010020 Pomoć obit. pog. branitelja 

20-070 Ostali prijenosi sredstava 
56 31020070 „ Crveni križ - Krk 
56.1 ,31020070 Caritas Krk 

60-010 Ostale potpore i prijenosi 
61 31060010 Ostali prijenosi sredstava 

57.000,00 0,00 57,000,00 
23,000,00 0,00 23:000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

270.000,00 0,00 270.000,00 
180.000,00 0,00 180.000,00 
90.000,00 0,00 90.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

305.000,00 0,00 305.000,00 
160.000,00 0,00 160.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
65.000,00 0,00 65.000,00 

1.170.000,00 0,00 1.170.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

1.130.000,00 0,00 1.130.000,00 
1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

390.000,00 0,00 390.000,00 
390.000,00 0,00 390.000,00 
30.000,00 o;oo 30.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

250.000,00 0,00 250.000,00 
16.000,00 0,00 16.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 
6.000,00 , 0,00 6.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 

600.000,00 0,00 600.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
655.000,00 -15.000,00 640.000,00 
30.000,00 -15.000,00 15.000,00 

. 15.000,00 -15.000,00 
15.000,00 -15.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 

451.000,00 0,00 451.000,00 
400,000,00 0,00 400.000,00 
300.000,00 0,00 300.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
37.000,00 0,00 37.000,00 
37.000,00 0,00 37.000,00 
14.000,00 0,00 14.000,00 
14.000,00 0,00 14.000,00 

174.000,00 0,00 174.000,00 
120.000,00 0,00 120.000,00 
110.000,00 0,00 110.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
32.000,00 0,00 32.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
5.00d,00 , 0,00 - 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

12.000,00 0,00 12.000,00 
12.000,00 0,00 12.000,00 
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Razdjel: 5 Gospodarstvo 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 

10-070 Izdaci za polj. i stočar. 
61.1 20010070 Izdaci za polj. i stočar. 

40-020 Izdaci za tuzemne kamate 
62 20040020 Kamata za poduz. kredite 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10-040 Ostale potpore i prijenosi 

63 50010040 Ostale potpore i transferi 
800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI 

10-020 Poduzetnički krediti 
64 80010020 Poduzetnički krediti 
Razdjel: 6 Izdaci komunalnog odsjeka 

100 IZDACI POSLOVANJA 
20-010 Izdaci za energiju i komunalne usl. 

65 10020010 Izdaci za jav. rasvj. HEP 
65.1 10020010 Izdaci za jav. rasvj. 
66 10020010 Energ., komunal. i dr. usluge 
67 10020010 Čišćenje jav. površina 

30-040 Izdaci tekućeg održavanja 
68 10030040 Odr. promet i nerazvr. cesta 

30-070 Izdaci tek. odr. zelenih površina 
69 10030070 Održavanje zelenih povr. 

30-080 Izdaci za ostala tek. održavanja 
70 10030080 Odr. ulica, plaža i staza 
70.1 10030080 Uređenje Ribarske obale 
71 10030080 Odr. oborinske kanalizac. 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 
30-080 Izdaci za očuvanje prirode 

74 20030080 Ekološko-komunalne akcije 
74.1 20030080 Odvoz glomaznog otpada 

40-020 Izdaci za tuzemne kamate 
75 20040020 Kamate - vodovod GP 
76 20040020 Kamate - vodovod PONIKVE 

40-050 Ostali financijski izdaci 
77 20040050 2% za zbrinjavanje HRVI 

80-060 Izdaci za intelektualne usluge 
78 20080060 Intelektualne usluge 

600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
10-010 Zemljište 

79 60010010 Zemljište 
20-030 Ostali nespomenuti objekti 

79.1 60020030 Kampiralište PUŠĆA 
79.2 60020030 Spilja BISERUJKA 

60-030 Ostala nespomenuta mat. imovina 
81 60060030 Nabava materijalne imovine 

70-050 Priprema i planiranje projekta 
82 60070050 Prostorni planovi 
82.1 60070050 Projektna dokumentacija 

80-010 Gradnja cesta 
83 60080010 Izgradnja prometnica 

80-070 Gradnja ostalih kapitalnih objek. 
84.1 60080070 Vodovod Kanalizacija 
85 60080070 Izgradnja javne rasvjete 

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
10-040 Otplata dugoročnog zajma 

900 90010040 Povrat zajma GP - vodovod 
1000 90010040 Povrat zajma PONIKVE - vod. 
Razdjel: 10 Opći troškovi 

100 IZDACI POSLOVANJA 
20-080 Izdaci za unajmljivanje 

88 10020080 Izdaci unajmljivanja 
30-030 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 

88.1 10030030 Tek. održ. zgrada 
200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJ. IZDACI 

40-020 Izdaci za tuzemne kamate 
88.2 20040020 Izdaci za kamate 

40-050 Ostali financijski izdaci 
88.21 20040050 Ostali financijski izdaci 

240.000,00 0,00 240.000,00 
65.000,00 0,00 65.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 

7.967.000,00 1.600.000,00 9.567.000,00 
3.240.000,00 1.700.000,00 4.940.000,00 
1.440.000,00 300.000,00 1.740.000,00 

500.000,00 300.000,00 800.000,00 
300.000,00 0,00 300.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
440.000,00 0,00 440.000,00 
800.000,00 0,00 800.000,00 
800.000,00 0,00 800.000,00 
420.000,00 0,00 420.000,00 
420.000,00 0,00 420.000,00 
580.000,00 1.400.000,00 1.980.000,00 
500.000,00 0,00 500.000,00 

1.400.000,00 1.400.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 

790.000,00 0,00 790.000,00 
340.000,00 0,00 340.000,00 
140.000,00 0,00 140.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
230.000,00 0,00 230.000,00 
175.000,00 0,00 175.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 

150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

2.437.000,00 -100.000,00 2.337.000,00 
200.000,00 -100.000,00 100.000,00 
200.000,00 -100.000,00 100.000,00 
242.000,00 0,00 242.000,00 
132.000,00 0,00 132.000,00 
110.000,00 0,00 110.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
450.000,00 0,00 450.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
250.000,00 0,00 250.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
995.000,00 0,00 995.000,00 
495.000,00 0,00 495.000,00 
500.000,00 0,00 500.000,00 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

800.000,00 0,00 800.000,00 
700.000,00 0,00 700.000,00 
972.000,00 50.000,00 1.022.000,00 
170.000,00 0,00 170.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
667.000,00 50.000,00 717.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

217.000,00 50.000,00 267.000,00 
217.000,00 50.000,00 . 267.000,00 
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70-060 Izdaci za sigurnost - vatrogasci 400.000,00 
88.3 20070060 Izdaci za sig. - vatrogasci 400.000,00 

600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 150.000,00 
90-090 Investicijsko održ. ostalih kap. ob. 150.000,00 

94 * 60090090 Inv. održavanje zgrada 150.000,00 
810 POVRAT DANIH ZAJMOVA -15.000,00 

10-020 Povrat zajma -15.000,00 
96 81010020 Povrat zajma inv. Dom. rata -15.000,00 

900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 0,00 
10-010 Otplata kratkoročnih zajmova 250.000,00 

1200 Otplata kratkoročnih zajmova 250.000,00 
10-050 Ispravak tuzemnog duga -250.000,00 

1600 Ispravak tuzemnog duga -250.000,00 

0,00 400.000,00 
0,00 400.000,00 
0,00 150.000,00 
0,00 150.000,00 
0,00 150.000,00 
0,00 -15.000,00 
0,00 -15.000,00 
0,00 -15.000,00 
0,00 0,00 
0,00 250.000,00 
0,00 250.000,00 
0,00 -250.000,00 
0,00 -250.000,00 

Članak 3. 
Izmjene i dopune Proračuna Općine Omišalj za 2001. go­

dinu stupaju na snagu danom objave u »Službenim novi­
nama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuju se od 
1. siječnja 2001. godine. 

Klasa: 402-01/00-01/7 
Ur. broj: 2142-06-01-01-2 
Omišalj, 17. travnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Ranko Špigl, v. r. 


